



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510077678
Datum vystavení: 16.10.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotník 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

I O: 00002739 **DI** : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25910027 **DI** : CZ25910027

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 10.11.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podle podmínek objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočt. cena
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G2 modré	Kus	44,90	120	5.388,00
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP ER. G2 červené	Kus	67,20	50	3.360,00
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP CRV. G2 červené	Kus	67,20	50	3.360,00
TUŽKA GRAFITOVÁ ŠKOLNÍ HB 520121	Kus	2,64	36	95,04
PYTEL PE SAMONOSNÝ 0,20x700x1100 720703	Kus	13,74	100	1.374,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO 330374	Kus	1,79	300	537,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 30L	Balí	21,60	20	432,00

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60L	Balí	16,10	100	1.610,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ /KS 120L	Kus	49,20	100	4.920,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 pr m.190	Kus	28,80	66	1.900,80
PAPÍR TOALETNÍ KOT.BÍLÝ KREP.Š.105 Maxík,flowers	Kus	13,20	720	9.504,00
VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA frifixion 0,5 modrá	Kus	39,60	36	1.425,60
POPISOVA NA HLADKÉ POVRCHY 500017	Kus	13,20	5	66,00
MOTOUZ KOMER NÍ POLYPROPYLEN 7800 250G 770092	Kus	51,60	20	1.032,00
INKOUST GAMA MODRÝ 50 G Parker modrý	Kus	126,50	1	126,50
INKOUST GAMA MODRÝ 50 G parker modro erný	Kus	126,50	1	126,50
INKOUST GAMA MODRÝ 50 G parker ervený	Kus	126,50	1	126,50
SEŠÍVA KANCELÁ SKÝ NA 80 LIST leitz 420857	Kus	2.578,80	1	2.578,80
ROZEŠÍVA SPON	Kus	10,80	10	108,00
KOŠ ODPADKOVÝ DRÁT NÝ 914311	Kus	166,80	5	834,00
KOŠ ODPADKOVÝ PVC uzavíratelný,nášlapný	Kus	369,36	5	1.846,80
TISKOPIS PRO VT 36x12" 1+0 PP	tisí	350,80	10	3.508,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
36x12" 1+0 PP 5krabic				
TISKOPIS PRO VT 24x12" 1+0 PO.PER 24x6" 1+0 5krabic	tisí	220,32	10	2.203,20
TISKOPIS PROPUSTKA-DOVOLENÁ A5 240146	Kus	16,20	10	162,00
OBAL A4 ZÁV SNÝ L/U EURO eurosložka u	Kus	0,86	3.000	2.580,00
STUHA 5/20	Kus	9,07	20	181,40
POPISOVA NA HLADKÉ POVRCHY 500035	Kus	13,80	20	276,00
POPISOVA NA HLADKÉ POVRCHY 500015	Kus	13,20	20	264,00
BARVA RAZÍTKOVÁ ERNÁ GAMADAT 490640	Kus	115,20	5	576,00
BARVA RAZÍTKOVÁ ERNÁ GAMADAT 490643	Kus	115,20	3	345,60
PERO KULI KOVÉ AUT.TYP 5810 514446	Kus	75,60	48	3.628,80
PERO KULI KOVÉ AUT.TYP 5810 514447	Kus	75,60	36	2.721,60
DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM obálka s drukem A4	Kus	12,00	20	240,00
DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM obálka s drukem A5	Kus	10,20	20	204,00
DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM obálka s drukem podlouhlá	Kus	8,04	20	160,80
SAMOLEPKY ARCH 210x297MM A4	Balí	190,80	10	1.908,00
PAPÍR XEROX 80G A4 1paleta	Balí	55,50	200	11.100,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
KRABICE ARCHIVA NÍ 80MM 303050	Kus	21,60	50	1.080,00
POPISOVA 8859 NA BÍLÉ TABULE 501300	Kus	16,80	2	33,60
POPISOVA 8859 NA BÍLÉ TABULE 501302	Kus	16,80	2	33,60
MAGNET KULATÝ 20MM 181400	Kus	33,60	5	168,00
HOUBA MAGNETICKÁ NA BÍLÉ TABULE 180912	Kus	70,80	1	70,80
VLOŽKA TÉMATICKÁ DO DIÁ E A5 50L ADK classic denní plán termínovaný 2018	Kus	479,00	7	3.353,00
DIÁ A5 KROUŽKOVÝ EXKLUZIV-K ŽE ADK classic erný 2018	Kus	1.652,00	1	1.652,00
PAPÍR BALICÍ D EV.BÍLÝ ARCHY barevný	Balí	18,14	60	1.088,40

Celková hodnota bez DPH CZK

78.290,34

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša